
UCHWAŁA NR XXIV.177.2017
RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody zwiększa się o kwotę 6.266,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Wydatki zwiększa się o kwotę 6.266,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XVI.118.2016 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2017 - Załącznik Nr 3.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Szczepanik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5468



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 208 613,77 25 400,00

Pozostała działalność 1 208 613,77 25 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 500,00 5 400,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
125 160,00 20 000,00

600 Transport i łączność 3 029 611,00 - 29 281,00

Drogi publiczne powiatowe 2 752 496,00 - 29 281,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

825 344,00 101 785,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

180 787,00 - 131 066,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 600,00 9 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 600,00 9 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 3 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
10 900,00 6 200,00

750 Administracja publiczna 479 166,10 17 500,00

Pozostała działalność 414 125,00 17 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 629 190,05 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 997 000,05 1 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 485,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 753 729,63 6 447,00

Ośrodki pomocy społecznej 127 550,00 5 447,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 447,00

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

1 234 013,77

01095 1 234 013,77

30 900,00

145 160,00

3 000 330,00

60014 2 723 215,00

927 129,00

49 721,00

143 800,00

70005 110 800,00

33 000,00

17 100,00

496 666,10

75095 431 625,00

17 500,00

8 630 690,05

85219 132 997,00

5 447,00

75616 1 998 500,05

57 985,00

760 176,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5468



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 1 000,00

855 Rodzina 9 907 842,85 500,00

Rodziny zastępcze 6 200,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 6 200,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 900,00 - 35 000,00

Gospodarka odpadami 1 063 000,00 - 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

35 000,00 - 35 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

38 337 923,21 6 266,00

85228 16 000,00

16 000,00

9 908 342,85

85508 6 700,00

6 700,00

1 114 900,00

90002 1 028 000,00

0,00

28 000,00

Razem: 38 344 189,21

92605 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5468



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 996 741,00 - 69 758,00

Drogi publiczne gminne 961 441,00 - 69 758,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 077,00 - 69 758,00

750 Administracja publiczna 2 828 591,10 - 22 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 343 000,00 - 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 100,00 - 10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 600,00 - 5 630,00

Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 3 370,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 40 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
700 000,00 40 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
695 375,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 193 811,86 42 000,00

Szkoły podstawowe 6 054 589,20 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 238,00 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 958,00 - 116 519,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 189,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 330,00

Dowożenie uczniów do szkół 307 328,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 307 328,00 20 000,00

855 Rodzina 9 981 809,85 10 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 276 275,64 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 247,00 - 34 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 129,00 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 562,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 722,00 - 4 000,00

Zakup środków żywności 9 564,00 - 9 000,00

Zakup środków żywności 12 317,00 - 1 000,00

Zakup energii 22 652,00 - 22 000,00

4229 11 317,00

4267 652,00

4217 722,00

4227 564,00

4117 562,00

4017 4 247,00

4019 46 129,00

9 991 809,85

85505 286 275,64

80113 327 328,00

4300 327 328,00

6067 114 189,00

6069 2 330,00

4010 3 022 238,00

4017 21 439,00

11 235 811,86

80101 6 076 589,20

75702 740 000,00

8110 735 375,00

4120 630,00

740 000,00

4040 14 500,00

4110 39 970,00

75085 321 000,00

4010 225 100,00

6059 604 319,00

2 806 591,10

3 926 983,00

60016 891 683,00

Załącznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5468



Zakup energii 5 549,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 17 305,64 - 17 000,00

Zakup usług pozostałych 13 578,00 - 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 796,00 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 749,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 515 316,00 4 024,00

Pozostała działalność 479 263,00 4 024,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 482,00 3 024,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 711,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 677,00 - 1 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 749 487,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 802,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 231 954,00 3 000,00

Obiekty sportowe 114 865,00 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 355,00 3 000,00

37 572 203,21 6 266,00

4170 29 355,00

Razem: 37 578 469,21

234 954,00

92601 117 865,00

92109 748 487,00

4210 42 802,00

4210 92 711,00

1 074 677,00

90095 483 287,00

4010 34 506,00

6059 24 749,00

2 519 340,00

4309 1 578,00

6057 161 796,00

4269 3 549,00

4307 305,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5468



Załącznik Nr 3

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 845

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 845

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce.                                                                                                        

Rozbiórka istniejącej i budowa nowej stacji uzdatniania wody w Pełczycach, budowa odcinków sieci 

wodociągowej wraz z przyłączeniem istniejących przyłączy w m. w m. Pełczyce (ul. Starogrodzka i 

Pionierów), Sarnik, Jagów i Będargowo

1 845

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 889 483

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000

Przebudowa chodnika w m. Łyskowo w ciągu DW 151 25 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 977 800

Włączenie przebudowanej drogi powiatowej (ul. Nowa) do drogi wojewódzkiej nr 151 w Pełczycach 54 600

Przebudowa dróg powiatowych nr 2211Z na odcinku Pełczyce-Sarnik oraz nr 1586Z na odcinku Pełczyce - 

Jagów i w miejscowości Jagów
2 923 200

60016 Drogi publiczne gminne 886 683

Zakup materiału i wymiana nawierzchni przystanku autobusowego w Przekolnie 7 150

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - odcinek Pełczyce - granica gminy 61 526

Przebudowa drogi gminnej nr 676670Z w miejscowości Nadarzyn 435 000

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych KSSSE podstrefa Pełczyce. Część I. 383 007

630 TURYSTYKA 22 410

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 410

Zagospodarowanie turystyczne j. Panieńskie i Stawno 22 410

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 450 000

75412 Ochotnicze Straże pożarne 450 000

Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pełczyce 450 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 143 319

80101 Szkoły podstawowe 143 319

Projekt edukacyjny pn. "Nowoczesna szkoła drogą do sukcesu - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w 

Będargowie"
3 580

Projekt edukacyjny pn. "Nowoczesna szkoła drogą do sukcesu - Szkoła Podstawowa w Lubianie" 24 900

Projekt edukacyjny pn. "Nowoczesna szkoła drogą do sukcesu - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Pełczycach"
88 039

Zakup traktora do koszenia trawy przez ZS w Lubianie 7 200

Rozbudowa i modernizacja monitoringu w ZS w Pełczycach 19 600

855 RODZINA 186 545

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 186 545

Poprawa dostępności sieci żłobków poprzez stworzenie miejsca opieki nad dziećmi w Pełczycach 186 545

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 262 186

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 634

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia ulicznego na terenie miasta Pełczyce 22 634

90017 Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 103 668

Zakup ciągnika rolniczego dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pełczycach 38 068

Budowa budynku gospodarczego na terenie działki 207 w Pełczycach 65 600

90095 Pozostała działalność 135 884

Zakup karuzeli na plac zabaw w m. Lubianka 3 500

Budowa placu zabaw w Brzycznie 3 712

Stworzenie bezpiecznej przestrzeni dla mieszkańców wsi Nadarzyn 25 949

Rozbudowa i modernizacja monitoringu w Pełczycach 45 000

Budowa targowiska miejskiego w Pełczycach 18 450

Zakup pomieszczenia gospodarczego przez Radę Sołecką Krzynki 4 218

Rozbiórka i uporządkowanie terenu w Boguszynach (były budynek administracyjno-przedszkolny) działka 

nr 163/3, obręb Boguszyny
35 055

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32 300

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 300

Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5468



Ocieplenie budynku świetlicy w Sarniku 25 300

92195 Pozostała działalność 7 000

Sprzedaż praw autorskich do projektu pomnika Niepodległości w Pełczycach 7 000

926 KULTURA FIZYCZNA 74 000

92601 Pozostała działalność 74 000

Zakup i montaż ławek na boisku sportowym w Jarosławsku 4 000

Posadowienie - budowa szatni sportowej (kontenerowej) na boisku w Jarosławsku dz. Nr 8/3 70 000

5 062 088  Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5468


		2017-12-22T12:25:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




